

Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS

Tinggårdsvej 10, Næsborg, 9670 Løgstør

CVR-nr. 11 89 33 09

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

John Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Johansen og Bernhard ApS Tinggårdsvej 10 Næsborg 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 11 89 33 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Odgaard Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter traditionelle tømrer- og snedkeropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.762 t.kr. mod 10.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.098 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	14.762.045	10.885
1 Personaleomkostninger	-10.955.344	-8.909
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-856.313	-802
Driftsresultat	2.950.388	1.174
Andre finansielle indtægter	11.598	12
2 Andre finansielle omkostninger	-244.645	-181
Resultat før skat	2.717.341	1.005
3 Skat af årets resultat	-619.535	-261
Årets resultat	2.097.806	744
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.097.000	800
Overføres til overført resultat	806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56
Disponeret i alt	2.097.806	744

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.942	168
4 Produktionsanlæg og maskiner	641.167	1.324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>715.109</u>	<u>1.492</u>
5 Andre tilgodehavender	168.000	168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>883.109</u>	<u>1.660</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100
Ejendomme til videresalg	8.032.920	8.033
Varebeholdninger i alt	<u>8.132.920</u>	<u>8.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.013.221	5.123
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.234.497	1.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.434	44
Udskudte skatteaktiver	103.982	110
Andre tilgodehavender	11.756	53
Periodeafgrænsningsposter	177.540	489
Tilgodehavender i alt	<u>9.587.430</u>	<u>7.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.310	48
Værdipapirer i alt	<u>35.310</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger	821.909	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.577.569</u>	<u>15.983</u>
Aktiver i alt	<u>19.460.678</u>	<u>17.643</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	450.000	450
7	Overført resultat	7.585.555	7.585
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.097.000	800
	Egenkapital i alt	10.132.555	8.835
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.206.000	1.206
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.206.000	1.206
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.959
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.896.403	1.218
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.622.399	725
	Selskabsskat	825.926	460
	Anden gæld	3.777.395	2.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.122.123	7.602
	Gældsforpligtelser i alt	9.328.123	8.808
	Passiver i alt	19.460.678	17.643
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.811.686	7.959
Pensioner	926.641	748
Andre omkostninger til social sikring	217.017	202
	10.955.344	8.909
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	18
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	59.026	67
Andre renteomkostninger	185.619	114
	244.645	181
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	613.096	214
Regulering af udskudt skat	6.439	47
	619.535	261

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris primo	2.627.047	3.658.842
Tilgang	32.550	78.750
Afgang	<u>0</u>	<u>-1.567.437</u>
Kostpris ultimo	<u>2.659.597</u>	<u>2.170.155</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.458.719	2.334.205
Årets afskrivninger	126.936	370.295
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-1.175.512</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.585.655</u>	<u>1.528.988</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73.942</u>	<u>641.167</u>

5. Andre tilgodehavender

Kostpris primo	<u>168.000</u>	<u>168</u>
Kostpris ultimo	<u>168.000</u>	<u>168</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>168.000</u>	<u>168</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>450.000</u>	<u>450</u>
	<u>450.000</u>	<u>450</u>

7. Overført resultat

Overført resultat primo	7.584.749	7.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>806</u>	<u>-56</u>
	<u>7.585.555</u>	<u>7.585</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.097.000	800
	2.097.000	800

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.206.000	1.206.000	1.206
	0	1.206.000	1.206.000	1.206

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 8.033 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord er der givet ejerpant tkr. 6.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 8.033 t.kr.

11. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 414 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.243 t.kr.

Der påhviler selskabet sædvanlige/kutymemæssige garantiforpligtelser eller efterreparationsforpligtelser.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næsborg Holding ApS, CVR-nr. 20485744 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 651 t.kr., hvoraf tkr. 613 er afsat. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.